
33 33FWaldenburg Bf. - Rathaus - Sportschule D     Sailach
 Obersteinbach H Forsthaus

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise   ‡ S ‡ ‡ S ‡ F  F  S  S ‡ S ‡ S  F  S  F  S ‡ F ‡ S  S  S ‡ F  S ‡ S  F  S

Linie 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33
Fahrt 1 5 9 7 21 221 225 27 39 41 43 239 47 241 111 245 49 51 53 249 59 115 257 61

Waldenburg Obermühle ab  7:00  7:48 11:24
- Untermühle  7:01  7:49 11:25
- Bahnbrücke Z  7:43  7:43 Z 12:25
- Fa. Lidl Z  7:44  7:44 Z 12:26
- SWG Z  7:41  7:41 Z 12:23
- Bahnhof an  7:06 Z Z Z Z
   Zug aus Ri. SHA-Hessental an 5:34 7:13 8:20 11:18 12:20 12:20 13:18 13:18
   Zug aus Ri. Heilbronn an 6:32 7:36 7:36 10:37 11:35 11:35 12:37 12:37 13:35
   Li. 7 aus Ri. Künzelsau an 5:25 6:40 6:59 7:13 7:27 7:27 8:13 8:34 11:13 11:13 11:35 12:13 12:13 13:13 13:13 13:13
Waldenburg Bahnhof ab  5:45  6:41  7:06  7:18  7:40  7:40  8:15  8:36 11:01 11:21 11:18 11:48 11:48 12:15 12:22 12:40 12:44 13:15 13:17 13:28 13:43
- Bahnhofsiedlung  5:46  6:42  7:07  7:19 Z Z  8:16  8:37 11:02 11:22 11:19 11:49 11:49 12:16 Z 12:41 12:45 13:16 13:18 13:29 13:44
- Gebhardt Z Z Z ( 7:20  7:45  7:45 Z Z Z Z Z Z Z 12:17 12:27 12:42 12:46 Z Z Z Z
- Abzw. Kesselfeld  5:47  6:43  7:08  7:21  7:51  7:46  8:17  8:38 11:03 11:27 11:20 11:50 11:50 12:18 12:28 12:43 12:47 13:17 13:19 13:30 13:45
- Rathaus  5:50  6:46  7:11  7:24  7:54  7:49  8:20  8:41 11:06 11:30 11:23 11:53 11:53 12:21 12:31 12:46 12:50 13:20 13:22 13:33 13:48
- Haller Str. Z Z  7:12 Z  7:55 Z Z Z 11:07 Z Z 11:54 11:54 12:22 Z 12:47 12:51 Z 13:23 Z Z
- Schule Z Z  7:13 Z  7:56 Z Z Z 11:08 11:08 11:35 Z 11:55 11:55 12:02 12:23 Z 12:48 12:50 12:52 Z 13:24 Z Z
- Haller Str. Z Z  7:14 Z Z Z Z 11:09 Z Z Z 11:56 11:56 Z Z Z 12:51 Z Z Z Z Z
- Hauptstraße 84  5:51  6:47  7:14  7:25  7:50  8:21  8:42 11:09 Z 11:31 11:24 11:56 11:56 Z Z 12:32 12:51 Z 13:21 Z 13:34 13:49
- Steinstr.  5:52  6:48  7:15  7:26  7:51  8:22  8:43 11:10 Z 11:32 11:25 11:57 11:57 Z Z 12:33 12:52 Z 13:22 Z 13:35 13:50
- Friedhof  5:53  6:49  7:16  7:27  7:52  8:23  8:44 11:11 Z Z 11:26 11:58 11:58 Z 12:27 12:34 12:53 12:56 13:23 Z 13:36 13:51
- Hohenlohestr. Z  6:50  7:17 Z  8:24  8:45 11:12 Z Z Z 11:59 11:59 Z 12:28 12:35 12:54 12:57 13:24 Z Z 13:52
- Siercker Str. Z  7:18 Z  8:46 11:13 Z Z Z 12:00 Z Z 12:36 12:55 12:58 Z Z
- Sportschule Z  7:19 Z  8:47 11:14 Z Z Z 12:01 Z Z 12:37 12:56 12:59 Z Z
- Kinderdorf Z  7:21 Z 11:16 Z Z 11:27 12:03 Z Z 12:39 12:58 13:01 Z 13:38
- Wasserturm Z Z Z Z 12:04 Z Z 12:59 13:02 Z Z
- Panoramastraße 2 Z Z Z Z Z Z 12:26 Z 12:55 Z Z
- Schillerstr. Z Z Z 11:33 Z Z 12:25 Z 12:54 Z Z
- Mörikestr. Z Z Z 11:34 Z Z 12:24 Z 12:53 Z Z
- Silcherweg Z Z 11:09 Z (12:03 Z Z 13:25 Z
- Ziegelhütte Z Z 11:10 Z (12:04 Z Z 13:26 Z
Goldbach Z Z 11:12 Z (12:06 Z Z 13:28 Z
Neumühlsee Z Z 11:14 Z (12:08 Z Z 13:30 Z
Tommelhardt Abzweig Z Z 11:15 Z (12:09 Z Z 13:31 Z
Sailach Brunnenweg  5:57 Z Z Z 12:13 13:03 13:06 13:35 13:43
- Ort  5:58  7:39 Z Z 12:14 13:04 13:07 13:36 13:44
- Jagdsteige  5:59  7:38 11:27 Z 12:15 13:37 13:45
Obersteinbach Z  7:31 11:20 12:07 Z 13:43 Z
- Hofwiesen Z  7:32 11:21 Z 13:42 Z
Büchelberg Abzweig Z  7:34 11:23 Z 13:40 Z
Forsthaus  6:00  7:37 11:26 12:16 13:38 13:46

Montag-Freitag
Hinweise  F  S ‡ S  ‡ F  ‡ S ‡ F ‡ S  F  S ‡ S   S ‡ F     S ‡  

Linie 33 7 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33
Fahrt 259 56 63 65 267 71 75 275 77 281 83 121 85 91 291 89 93 95 195 97 99

Waldenburg Obermühle ab 13:54 15:59
- Untermühle 13:55 15:58
- Bahnbrücke Z Z
- Fa. Lidl Z Z
- SWG Z Z 21:20
- Bahnhof an Z Z 17:20 21:22
   Zug aus Ri. SHA-Hessental an 15:18 15:18 15:18 16:20 17:18 18:18 17:18 18:20 19:18 21:18
   Zug aus Ri. Heilbronn an 13:35 14:37 15:35 15:35 16:37 17:35 18:37 19:35
   Li. 7 aus Ri. Künzelsau an 14:13 14:43 15:13 15:42 15:42 16:13 16:13 16:43 16:43 17:13 17:13 17:42 18:13 18:42 19:13 19:13 21:13
Waldenburg Bahnhof ab 13:40 13:51 14:15 14:44 15:19 15:45 15:48 Z 16:16 16:21 16:44 16:45 17:20 17:20 17:43 18:16 18:43 19:13 19:43 21:22
- Bahnhofsiedlung 13:41 13:50 13:52 14:16 14:45 15:20 15:46 15:49 Z 16:17 16:22 16:45 16:46 17:21 17:21 17:44 18:17 18:44 19:14 (19:44 (21:23
- Gebhardt Z Z Z Z 14:46 Z 15:47 15:50 15:56 Z Z Z Z Z 17:17 Z Z Z Z Z Z
- Abzw. Kesselfeld 13:42 13:51 13:57 14:17 14:47 15:21 15:48 15:51 16:01 16:18 16:23 16:46 16:47 17:22 17:22 17:45 18:18 18:45 19:15 (19:45 (21:24
- Rathaus 13:45 13:54 14:00 14:20 14:50 15:24 15:51 15:54 16:04 16:21 16:26 16:49 16:50 17:25 17:25 17:48 18:21 18:48 19:18 (19:48 (21:27
- Haller Str. 13:46 Z 14:01 Z 14:51 Z 15:52 15:55 16:05 Z 16:27 16:50 Z Z Z 17:49 Z Z Z Z (21:28
- Schule 13:47 Z 14:02 Z 14:52 Z 15:53 15:56 16:06 Z 16:28 16:51 Z Z Z 17:50 Z Z Z 19:59 (21:29
- Haller Str. Z Z Z Z Z Z Z Z Z 16:29 Z Z Z Z Z Z Z Z
- Hauptstraße 84 13:55 Z 14:21 Z 15:25 Z Z Z 16:22 16:29 Z 16:51 17:26 17:26 18:22 18:49 19:19 (19:49
- Steinstr. 13:56 Z 14:22 Z 15:26 Z Z Z 16:23 16:30 Z 16:52 17:27 17:27 18:23 18:50 19:20 (19:50
- Friedhof 13:57 Z 14:23 14:56 15:27 15:57 16:00 Z Z 16:31 Z 16:53 17:28 17:28 18:24 18:51 19:21 (19:51
- Hohenlohestr. 13:58 Z 14:24 14:57 15:28 15:58 16:01 Z Z 16:32 Z 16:54 17:29 17:29 18:25 18:52 19:22 (19:52
- Siercker Str. 13:59 Z 14:58 Z 16:02 Z Z 16:33 Z 17:30 17:30 18:53 19:23 (19:53
- Sportschule 14:00 Z 14:59 Z 16:03 Z Z 16:34 Z 17:31 17:31 18:54 19:24 (19:54
- Kinderdorf 14:02 Z Z Z 16:05 Z Z 16:36 Z Z Z Z Z Z
- Wasserturm Z 15:00 Z 16:06 Z Z Z 17:32 17:32 18:55 19:25 (19:55
- Panoramastraße 2 Z 14:55 15:56 15:59 Z 16:24 Z Z Z (19:56
- Schillerstr. Z 14:54 15:55 15:58 Z Z Z Z (19:57
- Mörikestr. Z 14:53 15:54 15:57 Z Z Z Z (19:58
- Silcherweg 14:03 Z 16:07 (16:52 Z Z
- Ziegelhütte 14:04 Z 16:08 (16:53 Z Z
Goldbach 14:06 Z 16:10 (16:55 Z Z
Neumühlsee 14:08 Z 16:12 (16:57 Z Z
Tommelhardt Abzweig 14:09 Z 16:13 (16:58 Z Z
Sailach Brunnenweg 14:13 Z 16:17 (17:02 17:36 17:36
- Ort 14:14 16:17 16:18 (17:03 17:37 17:37
- Jagdsteige 16:16 (17:04
Obersteinbach 16:09 17:10
- Hofwiesen 16:10 (17:09
Büchelberg Abzweig 16:12 (17:07
Forsthaus 16:15 (17:05

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

33 33FWaldenburg Bf. - Rathaus - Sportschule D     Sailach
 Obersteinbach H Forsthaus

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise   ‡ S ‡ ‡ S ‡ F  F  S  S ‡ S ‡ S  F  S  F  S ‡ F ‡ S  S  S ‡ F  S ‡ S  F  S

Linie 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33
Fahrt 1 5 9 7 21 221 225 27 39 41 43 239 47 241 111 245 49 51 53 249 59 115 257 61

Waldenburg Obermühle ab  7:00  7:48 11:24
- Untermühle  7:01  7:49 11:25
- Bahnbrücke Z  7:43  7:43 Z 12:25
- Fa. Lidl Z  7:44  7:44 Z 12:26
- SWG Z  7:41  7:41 Z 12:23
- Bahnhof an  7:06 Z Z Z Z
   Zug aus Ri. SHA-Hessental an 5:34 7:13 8:20 11:18 12:20 12:20 13:18 13:18
   Zug aus Ri. Heilbronn an 6:32 7:36 7:36 10:37 11:35 11:35 12:37 12:37 13:35
   Li. 7 aus Ri. Künzelsau an 5:25 6:40 6:59 7:13 7:27 7:27 8:13 8:34 11:13 11:13 11:35 12:13 12:13 13:13 13:13 13:13
Waldenburg Bahnhof ab  5:45  6:41  7:06  7:18  7:40  7:40  8:15  8:36 11:01 11:21 11:18 11:48 11:48 12:15 12:22 12:40 12:44 13:15 13:17 13:28 13:43
- Bahnhofsiedlung  5:46  6:42  7:07  7:19 Z Z  8:16  8:37 11:02 11:22 11:19 11:49 11:49 12:16 Z 12:41 12:45 13:16 13:18 13:29 13:44
- Gebhardt Z Z Z ( 7:20  7:45  7:45 Z Z Z Z Z Z Z 12:17 12:27 12:42 12:46 Z Z Z Z
- Abzw. Kesselfeld  5:47  6:43  7:08  7:21  7:51  7:46  8:17  8:38 11:03 11:27 11:20 11:50 11:50 12:18 12:28 12:43 12:47 13:17 13:19 13:30 13:45
- Rathaus  5:50  6:46  7:11  7:24  7:54  7:49  8:20  8:41 11:06 11:30 11:23 11:53 11:53 12:21 12:31 12:46 12:50 13:20 13:22 13:33 13:48
- Haller Str. Z Z  7:12 Z  7:55 Z Z Z 11:07 Z Z 11:54 11:54 12:22 Z 12:47 12:51 Z 13:23 Z Z
- Schule Z Z  7:13 Z  7:56 Z Z Z 11:08 11:08 11:35 Z 11:55 11:55 12:02 12:23 Z 12:48 12:50 12:52 Z 13:24 Z Z
- Haller Str. Z Z  7:14 Z Z Z Z 11:09 Z Z Z 11:56 11:56 Z Z Z 12:51 Z Z Z Z Z
- Hauptstraße 84  5:51  6:47  7:14  7:25  7:50  8:21  8:42 11:09 Z 11:31 11:24 11:56 11:56 Z Z 12:32 12:51 Z 13:21 Z 13:34 13:49
- Steinstr.  5:52  6:48  7:15  7:26  7:51  8:22  8:43 11:10 Z 11:32 11:25 11:57 11:57 Z Z 12:33 12:52 Z 13:22 Z 13:35 13:50
- Friedhof  5:53  6:49  7:16  7:27  7:52  8:23  8:44 11:11 Z Z 11:26 11:58 11:58 Z 12:27 12:34 12:53 12:56 13:23 Z 13:36 13:51
- Hohenlohestr. Z  6:50  7:17 Z  8:24  8:45 11:12 Z Z Z 11:59 11:59 Z 12:28 12:35 12:54 12:57 13:24 Z Z 13:52
- Siercker Str. Z  7:18 Z  8:46 11:13 Z Z Z 12:00 Z Z 12:36 12:55 12:58 Z Z
- Sportschule Z  7:19 Z  8:47 11:14 Z Z Z 12:01 Z Z 12:37 12:56 12:59 Z Z
- Kinderdorf Z  7:21 Z 11:16 Z Z 11:27 12:03 Z Z 12:39 12:58 13:01 Z 13:38
- Wasserturm Z Z Z Z 12:04 Z Z 12:59 13:02 Z Z
- Panoramastraße 2 Z Z Z Z Z Z 12:26 Z 12:55 Z Z
- Schillerstr. Z Z Z 11:33 Z Z 12:25 Z 12:54 Z Z
- Mörikestr. Z Z Z 11:34 Z Z 12:24 Z 12:53 Z Z
- Silcherweg Z Z 11:09 Z (12:03 Z Z 13:25 Z
- Ziegelhütte Z Z 11:10 Z (12:04 Z Z 13:26 Z
Goldbach Z Z 11:12 Z (12:06 Z Z 13:28 Z
Neumühlsee Z Z 11:14 Z (12:08 Z Z 13:30 Z
Tommelhardt Abzweig Z Z 11:15 Z (12:09 Z Z 13:31 Z
Sailach Brunnenweg  5:57 Z Z Z 12:13 13:03 13:06 13:35 13:43
- Ort  5:58  7:39 Z Z 12:14 13:04 13:07 13:36 13:44
- Jagdsteige  5:59  7:38 11:27 Z 12:15 13:37 13:45
Obersteinbach Z  7:31 11:20 12:07 Z 13:43 Z
- Hofwiesen Z  7:32 11:21 Z 13:42 Z
Büchelberg Abzweig Z  7:34 11:23 Z 13:40 Z
Forsthaus  6:00  7:37 11:26 12:16 13:38 13:46

Montag-Freitag
Hinweise  F  S ‡ S  ‡ F  ‡ S ‡ F ‡ S  F  S ‡ S   S ‡ F     S ‡  

Linie 33 7 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33
Fahrt 259 56 63 65 267 71 75 275 77 281 83 121 85 91 291 89 93 95 195 97 99

Waldenburg Obermühle ab 13:54 15:59
- Untermühle 13:55 15:58
- Bahnbrücke Z Z
- Fa. Lidl Z Z
- SWG Z Z 21:20
- Bahnhof an Z Z 17:20 21:22
   Zug aus Ri. SHA-Hessental an 15:18 15:18 15:18 16:20 17:18 18:18 17:18 18:20 19:18 21:18
   Zug aus Ri. Heilbronn an 13:35 14:37 15:35 15:35 16:37 17:35 18:37 19:35
   Li. 7 aus Ri. Künzelsau an 14:13 14:43 15:13 15:42 15:42 16:13 16:13 16:43 16:43 17:13 17:13 17:42 18:13 18:42 19:13 19:13 21:13
Waldenburg Bahnhof ab 13:40 13:51 14:15 14:44 15:19 15:45 15:48 Z 16:16 16:21 16:44 16:45 17:20 17:20 17:43 18:16 18:43 19:13 19:43 21:22
- Bahnhofsiedlung 13:41 13:50 13:52 14:16 14:45 15:20 15:46 15:49 Z 16:17 16:22 16:45 16:46 17:21 17:21 17:44 18:17 18:44 19:14 (19:44 (21:23
- Gebhardt Z Z Z Z 14:46 Z 15:47 15:50 15:56 Z Z Z Z Z 17:17 Z Z Z Z Z Z
- Abzw. Kesselfeld 13:42 13:51 13:57 14:17 14:47 15:21 15:48 15:51 16:01 16:18 16:23 16:46 16:47 17:22 17:22 17:45 18:18 18:45 19:15 (19:45 (21:24
- Rathaus 13:45 13:54 14:00 14:20 14:50 15:24 15:51 15:54 16:04 16:21 16:26 16:49 16:50 17:25 17:25 17:48 18:21 18:48 19:18 (19:48 (21:27
- Haller Str. 13:46 Z 14:01 Z 14:51 Z 15:52 15:55 16:05 Z 16:27 16:50 Z Z Z 17:49 Z Z Z Z (21:28
- Schule 13:47 Z 14:02 Z 14:52 Z 15:53 15:56 16:06 Z 16:28 16:51 Z Z Z 17:50 Z Z Z 19:59 (21:29
- Haller Str. Z Z Z Z Z Z Z Z Z 16:29 Z Z Z Z Z Z Z Z
- Hauptstraße 84 13:55 Z 14:21 Z 15:25 Z Z Z 16:22 16:29 Z 16:51 17:26 17:26 18:22 18:49 19:19 (19:49
- Steinstr. 13:56 Z 14:22 Z 15:26 Z Z Z 16:23 16:30 Z 16:52 17:27 17:27 18:23 18:50 19:20 (19:50
- Friedhof 13:57 Z 14:23 14:56 15:27 15:57 16:00 Z Z 16:31 Z 16:53 17:28 17:28 18:24 18:51 19:21 (19:51
- Hohenlohestr. 13:58 Z 14:24 14:57 15:28 15:58 16:01 Z Z 16:32 Z 16:54 17:29 17:29 18:25 18:52 19:22 (19:52
- Siercker Str. 13:59 Z 14:58 Z 16:02 Z Z 16:33 Z 17:30 17:30 18:53 19:23 (19:53
- Sportschule 14:00 Z 14:59 Z 16:03 Z Z 16:34 Z 17:31 17:31 18:54 19:24 (19:54
- Kinderdorf 14:02 Z Z Z 16:05 Z Z 16:36 Z Z Z Z Z Z
- Wasserturm Z 15:00 Z 16:06 Z Z Z 17:32 17:32 18:55 19:25 (19:55
- Panoramastraße 2 Z 14:55 15:56 15:59 Z 16:24 Z Z Z (19:56
- Schillerstr. Z 14:54 15:55 15:58 Z Z Z Z (19:57
- Mörikestr. Z 14:53 15:54 15:57 Z Z Z Z (19:58
- Silcherweg 14:03 Z 16:07 (16:52 Z Z
- Ziegelhütte 14:04 Z 16:08 (16:53 Z Z
Goldbach 14:06 Z 16:10 (16:55 Z Z
Neumühlsee 14:08 Z 16:12 (16:57 Z Z
Tommelhardt Abzweig 14:09 Z 16:13 (16:58 Z Z
Sailach Brunnenweg 14:13 Z 16:17 (17:02 17:36 17:36
- Ort 14:14 16:17 16:18 (17:03 17:37 17:37
- Jagdsteige 16:16 (17:04
Obersteinbach 16:09 17:10
- Hofwiesen 16:10 (17:09
Büchelberg Abzweig 16:12 (17:07
Forsthaus 16:15 (17:05

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen



33 33FWaldenburg Bf. - Rathaus - Sportschule D     Sailach
 Obersteinbach H Forsthaus

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise     ‡                    

Linie 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33
Fahrt 303 305 307 309 311 313 315 317 319 321 323 327 341 345 361 399 417 421 431 453 461 481 485 489

Waldenburg Obermühle ab
- Untermühle
- Bahnbrücke
- Fa. Lidl
- SWG
- Bahnhof an
   Zug aus Ri. SHA-Hessental an 7:18 8:20 9:18 10:20 11:18 12:20 13:18 16:20 18:20 19:18 20:20 21:18 10:20 13:18 16:20 18:20 20:20 21:18 23:20
   Zug aus Ri. Heilbronn an 8:37 9:35 10:37 12:37 13:35
   Li. 7 aus Ri. Künzelsau an 7:13 8:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 16:13 18:13 20:13 21:13 9:13 10:13 13:13 16:13 18:13 20:13 21:13
Waldenburg Bahnhof ab  7:21  8:42  8:14  9:14  9:38 10:43 11:21 12:55 13:21 13:40 14:14 16:25 18:21 19:21 20:24 21:20  9:14 10:21 13:21 16:21 18:17 20:24 21:20 23:24
- Bahnhofsiedlung  7:22  8:43  8:15  9:15  9:39 10:44 11:22 12:56 13:22 13:41 14:15 16:26 18:22 19:22 (20:25 (21:21  9:15 10:22 13:22 16:22 18:18 (20:25 (21:21 (23:25
- Gebhardt Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Abzw. Kesselfeld  7:23  8:44  8:16  9:16  9:40 10:45 11:23 12:57 13:23 13:42 14:16 16:27 18:23 19:23 (20:26 (21:22  9:16 10:23 13:23 16:23 18:19 (20:26 (21:22 (23:26
- Rathaus  7:26  8:47  8:19  9:19  9:43 10:48 11:26 13:00 13:26 13:45 14:19 16:30 18:26 19:26 (20:29 (21:25  9:19 10:26 13:26 16:26 18:22 (20:29 (21:25 (23:29
- Haller Str. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z (21:26 Z Z Z Z Z Z (21:26 Z
- Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z (21:27 Z Z Z Z Z Z (21:27 Z
- Haller Str. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Hauptstraße 84  7:27  8:48  8:20  9:20  9:44 10:49 11:27 13:01 13:27 13:46 14:20 16:31 18:27 19:27 (20:30  9:20 10:27 13:27 16:27 18:23 (20:30 (23:30
- Steinstr.  7:28  8:49  8:21  9:21  9:45 10:50 11:28 13:02 13:28 13:47 14:21 16:32 18:28 19:28 (20:31  9:21 10:28 13:28 16:28 18:24 (20:31 (23:31
- Friedhof  7:29  8:50  8:22  9:22  9:46 10:51 Z 13:03 13:29 13:48 14:22 Z 18:29 19:29 (20:32  9:22 10:29 13:29 16:29 18:25 (20:32 (23:32
- Hohenlohestr.  7:30 Z  8:23  9:23 Z Z Z 13:04 13:30 Z 14:23 Z 18:30 19:30 (20:33  9:23 10:30 13:30 16:30 18:26 (20:33 (23:33
- Siercker Str. Z Z Z Z 13:31 Z Z (20:34 18:27 (20:34 (23:34
- Sportschule Z Z Z Z 13:32 Z Z 20:35 18:28 20:35 23:35
- Kinderdorf  8:52 Z 10:53 Z 13:50 Z
- Wasserturm Z Z Z
- Panoramastraße 2 Z 11:29 16:33
- Schillerstr. Z
- Mörikestr. Z
- Silcherweg Z
- Ziegelhütte Z
Goldbach Z
Neumühlsee Z
Tommelhardt Abzweig Z
Sailach Brunnenweg Z
- Ort  9:58
- Jagdsteige  9:57
Obersteinbach  9:50
- Hofwiesen  9:51
Büchelberg Abzweig  9:53
Forsthaus  9:56

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

33 33FWaldenburg Bf. - Rathaus - Sportschule D     Sailach
 Obersteinbach H Forsthaus

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise     ‡                    

Linie 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33
Fahrt 303 305 307 309 311 313 315 317 319 321 323 327 341 345 361 399 417 421 431 453 461 481 485 489

Waldenburg Obermühle ab
- Untermühle
- Bahnbrücke
- Fa. Lidl
- SWG
- Bahnhof an
   Zug aus Ri. SHA-Hessental an 7:18 8:20 9:18 10:20 11:18 12:20 13:18 16:20 18:20 19:18 20:20 21:18 10:20 13:18 16:20 18:20 20:20 21:18 23:20
   Zug aus Ri. Heilbronn an 8:37 9:35 10:37 12:37 13:35
   Li. 7 aus Ri. Künzelsau an 7:13 8:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 16:13 18:13 20:13 21:13 9:13 10:13 13:13 16:13 18:13 20:13 21:13
Waldenburg Bahnhof ab  7:21  8:42  8:14  9:14  9:38 10:43 11:21 12:55 13:21 13:40 14:14 16:25 18:21 19:21 20:24 21:20  9:14 10:21 13:21 16:21 18:17 20:24 21:20 23:24
- Bahnhofsiedlung  7:22  8:43  8:15  9:15  9:39 10:44 11:22 12:56 13:22 13:41 14:15 16:26 18:22 19:22 (20:25 (21:21  9:15 10:22 13:22 16:22 18:18 (20:25 (21:21 (23:25
- Gebhardt Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Abzw. Kesselfeld  7:23  8:44  8:16  9:16  9:40 10:45 11:23 12:57 13:23 13:42 14:16 16:27 18:23 19:23 (20:26 (21:22  9:16 10:23 13:23 16:23 18:19 (20:26 (21:22 (23:26
- Rathaus  7:26  8:47  8:19  9:19  9:43 10:48 11:26 13:00 13:26 13:45 14:19 16:30 18:26 19:26 (20:29 (21:25  9:19 10:26 13:26 16:26 18:22 (20:29 (21:25 (23:29
- Haller Str. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z (21:26 Z Z Z Z Z Z (21:26 Z
- Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z (21:27 Z Z Z Z Z Z (21:27 Z
- Haller Str. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Hauptstraße 84  7:27  8:48  8:20  9:20  9:44 10:49 11:27 13:01 13:27 13:46 14:20 16:31 18:27 19:27 (20:30  9:20 10:27 13:27 16:27 18:23 (20:30 (23:30
- Steinstr.  7:28  8:49  8:21  9:21  9:45 10:50 11:28 13:02 13:28 13:47 14:21 16:32 18:28 19:28 (20:31  9:21 10:28 13:28 16:28 18:24 (20:31 (23:31
- Friedhof  7:29  8:50  8:22  9:22  9:46 10:51 Z 13:03 13:29 13:48 14:22 Z 18:29 19:29 (20:32  9:22 10:29 13:29 16:29 18:25 (20:32 (23:32
- Hohenlohestr.  7:30 Z  8:23  9:23 Z Z Z 13:04 13:30 Z 14:23 Z 18:30 19:30 (20:33  9:23 10:30 13:30 16:30 18:26 (20:33 (23:33
- Siercker Str. Z Z Z Z 13:31 Z Z (20:34 18:27 (20:34 (23:34
- Sportschule Z Z Z Z 13:32 Z Z 20:35 18:28 20:35 23:35
- Kinderdorf  8:52 Z 10:53 Z 13:50 Z
- Wasserturm Z Z Z
- Panoramastraße 2 Z 11:29 16:33
- Schillerstr. Z
- Mörikestr. Z
- Silcherweg Z
- Ziegelhütte Z
Goldbach Z
Neumühlsee Z
Tommelhardt Abzweig Z
Sailach Brunnenweg Z
- Ort  9:58
- Jagdsteige  9:57
Obersteinbach  9:50
- Hofwiesen  9:51
Büchelberg Abzweig  9:53
Forsthaus  9:56

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen



33 33GForsthausD     Sailach
 Obersteinbach HSportschule - Rathaus - Bf.

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise  ‡  S  S ‡ F + S ‡ S  S  F  S ‡  S  F  S ‡ S  F  S  S  S   F ‡ S ‡ S ‡ S

Linie 33 33 33 33 33 7 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33
Fahrt 4 6 10 14 214 17 102 16 218 20 28 30 230 32 34 234 38 48 50 52 254 54 56 112

Forsthaus ab  6:00  6:56  7:43 12:16
Büchelberg Abzweig  6:02  6:53  7:45 12:19
Obersteinbach Hofwiesen  6:04  6:51  7:47 12:21
Obersteinbach  6:05  6:50  7:48 12:22
Sailach Jagdsteige Z  6:13  6:57  7:42 11:27 Z
- Ort Z  6:14  6:58  7:41 11:28 Z
- Brunnenweg Z  6:15  6:59 Z 11:29 Z
Tommelhardt Abzweig Z Z  7:02 Z Z Z
Neumühlsee Z Z  7:03 Z Z Z
Goldbach Z Z  7:05 Z  8:04 Z Z
Waldenburg Ziegelhütte Z Z  7:07 Z  8:06 Z Z
- Silcherweg Z Z  7:08 Z  8:07 Z Z
- Kinderdorf  6:09 Z  6:56  6:56 Z  7:10  7:22 Z  7:47  7:57 Z  8:17  8:51 Z 11:27 12:08 Z
- Hohenlohestr.  6:11 Z  6:50  6:52  6:58 Z  7:12  7:12 Z Z  7:49  7:59 Z  8:19  8:24  8:53 Z 11:29 12:04 Z
- Siercker Str.  6:12 Z  6:51  6:53  6:59 Z  7:13  7:13 Z Z  7:50  8:00 Z  8:20  8:25  8:54 Z 11:30 12:05 Z
- Sportschule  6:13 Z  6:52  6:54  7:00 Z  7:14  7:14 Z Z  7:51  8:01 Z  8:21  8:26  8:55 Z 11:31 12:06 Z
- Wasserturm  6:14 Z  6:53  6:57  7:01 Z  7:15  7:15  7:23 Z  7:52  8:02 Z  8:22  8:27  8:56 Z 11:32 12:09 Z
- Friedhof Z  6:20 Z Z  7:01 Z Z Z Z  7:52 Z Z Z  8:15 Z Z 11:34 Z 12:09 12:26
- Panoramastraße 2  6:15 Z  6:54  6:58  7:02 Z Z Z  7:24 Z  7:53  8:03 Z  8:23  8:28  8:57 Z 11:33 Z Z
- Schillerstr.  6:16 Z  6:55  6:59  7:03 Z Z Z  7:25 Z  7:54  8:04 Z  8:24  8:29  8:58 Z 11:34 Z Z
- Mörikestr.  6:17 Z  6:56  7:00  7:04 Z Z Z  7:26 Z  7:55  8:05 Z Z  8:30  8:59 Z 11:35 Z Z
- Steinstr. Z  6:21 Z Z Z Z  7:16  7:16 Z  7:53 Z Z Z Z Z Z 11:35 Z 12:10 12:27
- Hauptstraße 84 Z  6:22 Z Z Z Z  7:17  7:17 Z  7:54 Z Z Z  8:25 Z Z 11:36 Z 12:11 12:28
- Haller Str. Z  6:23 Z Z Z Z  7:18  7:18 Z  7:55 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Schule  6:18 Z  6:57  7:01  7:05  7:09  7:19  7:19  7:27  7:56  7:56  8:06  8:08  8:12  8:31  9:00 11:08 Z 11:36 11:58 11:58 Z Z
- Haller Str.  6:19 Z  6:58  7:02  7:06  7:10  7:20  7:20  7:28  7:57  7:57  8:07 Z  8:32  9:01 11:09 Z 11:37 11:59 11:59 Z Z
- Rathaus  6:20  6:24  6:59  7:03  7:07  7:11  7:21  7:21  7:29  7:58  7:58  8:08  8:26  8:33  9:02 11:10 11:37 11:38 12:00 12:00 12:12 12:29
- Gebhardt Z  6:37  6:27 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 12:08 Z 12:33
- Fa. Lidl Z  6:36 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 12:07 Z 12:34
- Bahnbrücke Z  6:35 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 12:35
- SWG Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 12:37
- Abzw. Kesselfeld  6:23 Z  6:28  7:02  7:06 Z  7:14  7:24  7:24  7:32  8:01  8:01  8:11  8:29  8:36  9:05 11:13 11:40 11:41 12:03 12:09 12:15 12:32
- Bahnhofsiedlung  6:24 Z  6:29  7:03  7:07  7:11  7:15  7:25  7:25  7:33  8:02  8:02  8:12  8:30  8:37  9:06 11:14 11:41 11:42 12:04 12:10 12:16 Z
- Bahnhof an  6:25 Z  6:30  7:04  7:08  7:16  7:26  7:26  7:34  8:03  8:03  8:13  8:31  8:38  9:07 11:15 11:42 11:43 12:05 12:11 12:17 12:39
   Li. 7 in Ri. Künzelsau ab 6:28 6:43 7:08 7:21 7:18 7:43 8:06 8:06 8:43 8:43 9:43 11:43 11:43 12:43 12:13 12:43 12:43
   Zug in Ri. Heilbronn ab 7:19 7:19 8:21 8:21 8:21 9:19 11:19 12:21 12:21 12:21
   Zug in Ri. SHA-Hessental ab 6:30 7:37 7:37 7:37 8:39 9:38 11:38 12:39 12:39 12:39
Waldenburg Bahnhof ab  6:32 Z
- SWG  6:33 Z
- Gemü/Ziehl-Abegg Z
- Ziehl-Abegg Drives Z
Gewerbepark Fernbushaltestelle Z
Waldenburg Obermühle 12:04
- Untermühle 12:05

Montag-Freitag
Hinweise ‡ F ‡ F  S ‡ S  ‡ S ‡ S  S  F  S ‡ ‡ S  S  F   S ‡ F ‡ S ‡ F ‡ S ‡ ‡ S ‡  

Linie 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33
Fahrt 258 256 58 60 62 66 68 122 268 70 170 72 76 274 78 80 280 82 284 84 86 88 90 94

Forsthaus ab 12:15 13:50 14:19 16:20 17:39
Büchelberg Abzweig 12:12 13:52 14:21 16:22 17:41
Obersteinbach Hofwiesen 12:10 13:54 14:23 16:24 17:43
Obersteinbach 12:09 13:43 13:55 14:24 16:25 17:44
Sailach Jagdsteige 12:16 Z Z 14:18 15:33 16:19 17:38
- Ort 12:17 Z Z 14:17 15:34 16:18 17:37
- Brunnenweg 12:18 Z Z Z 15:35 Z Z
Tommelhardt Abzweig Z Z Z 14:28 Z Z Z
Neumühlsee Z Z Z 14:29 Z Z Z
Goldbach Z Z Z 14:31 Z Z Z
Waldenburg Ziegelhütte Z Z Z 14:33 Z Z Z
- Silcherweg Z Z Z 14:34 Z Z Z
- Kinderdorf Z 12:33 12:39 13:28 13:56 Z Z 14:04 14:29 Z Z 16:04 Z 16:58 Z
- Hohenlohestr. Z 12:29 12:41 13:11 13:24 13:52 Z 13:59 Z 14:25 Z 15:28 15:39 16:00 16:29 16:54 Z 18:25
- Siercker Str. Z 12:30 12:42 13:12 13:25 13:53 Z 14:00 Z 14:26 Z 15:29 15:40 16:01 16:30 16:55 Z 18:26
- Sportschule Z 12:31 12:43 13:13 13:26 13:54 Z 14:01 Z 14:27 Z 15:30 15:41 16:02 16:31 16:56 Z 18:27
- Wasserturm Z 12:34 12:44 13:14 13:29 13:57 Z 14:02 14:05 14:30 Z 15:08 15:31 15:42 16:05 16:32 16:59 Z 18:28
- Friedhof Z 12:34 Z Z Z Z 13:47 Z Z Z Z 15:08 Z Z Z Z Z 17:48 Z
- Panoramastraße 2 12:23 Z 12:45 13:15 13:30 Z Z 14:03 14:06 14:31 Z Z 15:32 15:43 16:06 16:24 16:33 17:00 Z 18:29
- Schillerstr. 12:24 Z 12:46 13:16 13:31 Z Z 14:04 14:07 14:32 Z Z 15:33 15:44 16:07 16:25 16:34 17:01 Z 18:30
- Mörikestr. 12:25 Z 12:47 13:17 13:32 Z Z 14:05 14:08 14:33 Z Z 15:34 15:45 16:08 16:26 16:35 17:02 Z 18:31
- Steinstr. Z 12:35 Z Z Z 13:58 13:48 Z Z Z Z 15:09 Z Z Z Z Z Z 17:49 Z
- Hauptstraße 84 Z 12:36 Z Z Z 13:59 13:49 Z Z Z Z 15:10 Z Z Z Z Z Z 17:50 Z
- Haller Str. Z Z Z Z Z 14:00 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Schule 12:26 Z 12:48 12:50 13:18 13:33 14:01 Z 14:06 14:09 14:34 14:35 15:07 Z 15:35 15:45 15:46 16:09 16:27 16:36 17:03 Z 18:32
- Haller Str. 12:27 Z 12:51 13:19 13:34 Z 14:07 14:10 14:35 15:08 Z 15:36 15:46 15:47 16:10 16:28 16:37 17:04 Z 18:33
- Rathaus 12:28 12:37 12:52 13:20 13:35 13:50 14:08 14:11 14:36 15:09 15:11 15:37 15:47 15:48 16:11 16:29 16:38 17:05 17:51 18:34
- Gebhardt 12:31 Z 13:00 13:23 Z Z Z Z Z 15:12 Z Z Z 15:52 Z 16:33 Z 17:09 Z Z
- Fa. Lidl Z Z 12:59 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 15:53 Z 16:34 Z 17:10 Z Z
- Bahnbrücke Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 15:54 Z 16:35 Z 17:11 Z Z
- SWG Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 16:00 Z 16:40 Z 17:13 Z Z
- Abzw. Kesselfeld 12:32 12:40 13:01 13:24 13:38 13:53 14:11 14:14 14:39 15:13 15:14 15:40 15:50 15:51 16:14 16:32 16:41 17:08 17:54 18:37
- Bahnhofsiedlung 12:33 12:41 13:02 13:25 13:39 13:54 14:12 14:15 14:40 15:14 15:15 15:41 (15:51 Z 16:15 Z 16:42 Z (17:21 17:55 18:38
- Bahnhof an 12:34 12:42 13:03 13:26 13:40 13:55 14:13 14:16 14:41 15:15 15:16 15:42 15:52 16:02 16:16 16:42 16:43 17:15 Z 17:56 18:39
   Li. 7 in Ri. Künzelsau ab 12:43 12:43 13:43 13:43 14:18 14:18 14:18 14:43 15:18 15:18 15:43 16:20 16:20 16:43 17:18 18:18 18:43
   Zug in Ri. Heilbronn ab 13:19 14:21 14:21 15:19 15:19 16:21 16:21 17:19 18:21
   Zug in Ri. SHA-Hessental ab 12:39 13:38 14:39 14:39 15:38 15:38 16:39 16:39 17:36 18:39
Waldenburg Bahnhof ab 13:03 Z Z 16:43 17:20
- SWG 13:04 16:00 16:40 Z Z
- Gemü/Ziehl-Abegg 13:06 15:59 16:40 Z Z
- Ziehl-Abegg Drives 13:07 15:58 16:39 Z Z
Gewerbepark Fernbushaltestelle 13:08 15:57 16:38 Z Z
Waldenburg Obermühle 12:56 16:45 (17:23
- Untermühle 12:57 16:46 (17:24

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
+ = Schnellbus
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

33 33GForsthausD     Sailach
 Obersteinbach HSportschule - Rathaus - Bf.

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise  ‡  S  S ‡ F + S ‡ S  S  F  S ‡  S  F  S ‡ S  F  S  S  S   F ‡ S ‡ S ‡ S

Linie 33 33 33 33 33 7 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33
Fahrt 4 6 10 14 214 17 102 16 218 20 28 30 230 32 34 234 38 48 50 52 254 54 56 112

Forsthaus ab  6:00  6:56  7:43 12:16
Büchelberg Abzweig  6:02  6:53  7:45 12:19
Obersteinbach Hofwiesen  6:04  6:51  7:47 12:21
Obersteinbach  6:05  6:50  7:48 12:22
Sailach Jagdsteige Z  6:13  6:57  7:42 11:27 Z
- Ort Z  6:14  6:58  7:41 11:28 Z
- Brunnenweg Z  6:15  6:59 Z 11:29 Z
Tommelhardt Abzweig Z Z  7:02 Z Z Z
Neumühlsee Z Z  7:03 Z Z Z
Goldbach Z Z  7:05 Z  8:04 Z Z
Waldenburg Ziegelhütte Z Z  7:07 Z  8:06 Z Z
- Silcherweg Z Z  7:08 Z  8:07 Z Z
- Kinderdorf  6:09 Z  6:56  6:56 Z  7:10  7:22 Z  7:47  7:57 Z  8:17  8:51 Z 11:27 12:08 Z
- Hohenlohestr.  6:11 Z  6:50  6:52  6:58 Z  7:12  7:12 Z Z  7:49  7:59 Z  8:19  8:24  8:53 Z 11:29 12:04 Z
- Siercker Str.  6:12 Z  6:51  6:53  6:59 Z  7:13  7:13 Z Z  7:50  8:00 Z  8:20  8:25  8:54 Z 11:30 12:05 Z
- Sportschule  6:13 Z  6:52  6:54  7:00 Z  7:14  7:14 Z Z  7:51  8:01 Z  8:21  8:26  8:55 Z 11:31 12:06 Z
- Wasserturm  6:14 Z  6:53  6:57  7:01 Z  7:15  7:15  7:23 Z  7:52  8:02 Z  8:22  8:27  8:56 Z 11:32 12:09 Z
- Friedhof Z  6:20 Z Z  7:01 Z Z Z Z  7:52 Z Z Z  8:15 Z Z 11:34 Z 12:09 12:26
- Panoramastraße 2  6:15 Z  6:54  6:58  7:02 Z Z Z  7:24 Z  7:53  8:03 Z  8:23  8:28  8:57 Z 11:33 Z Z
- Schillerstr.  6:16 Z  6:55  6:59  7:03 Z Z Z  7:25 Z  7:54  8:04 Z  8:24  8:29  8:58 Z 11:34 Z Z
- Mörikestr.  6:17 Z  6:56  7:00  7:04 Z Z Z  7:26 Z  7:55  8:05 Z Z  8:30  8:59 Z 11:35 Z Z
- Steinstr. Z  6:21 Z Z Z Z  7:16  7:16 Z  7:53 Z Z Z Z Z Z 11:35 Z 12:10 12:27
- Hauptstraße 84 Z  6:22 Z Z Z Z  7:17  7:17 Z  7:54 Z Z Z  8:25 Z Z 11:36 Z 12:11 12:28
- Haller Str. Z  6:23 Z Z Z Z  7:18  7:18 Z  7:55 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Schule  6:18 Z  6:57  7:01  7:05  7:09  7:19  7:19  7:27  7:56  7:56  8:06  8:08  8:12  8:31  9:00 11:08 Z 11:36 11:58 11:58 Z Z
- Haller Str.  6:19 Z  6:58  7:02  7:06  7:10  7:20  7:20  7:28  7:57  7:57  8:07 Z  8:32  9:01 11:09 Z 11:37 11:59 11:59 Z Z
- Rathaus  6:20  6:24  6:59  7:03  7:07  7:11  7:21  7:21  7:29  7:58  7:58  8:08  8:26  8:33  9:02 11:10 11:37 11:38 12:00 12:00 12:12 12:29
- Gebhardt Z  6:37  6:27 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 12:08 Z 12:33
- Fa. Lidl Z  6:36 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 12:07 Z 12:34
- Bahnbrücke Z  6:35 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 12:35
- SWG Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 12:37
- Abzw. Kesselfeld  6:23 Z  6:28  7:02  7:06 Z  7:14  7:24  7:24  7:32  8:01  8:01  8:11  8:29  8:36  9:05 11:13 11:40 11:41 12:03 12:09 12:15 12:32
- Bahnhofsiedlung  6:24 Z  6:29  7:03  7:07  7:11  7:15  7:25  7:25  7:33  8:02  8:02  8:12  8:30  8:37  9:06 11:14 11:41 11:42 12:04 12:10 12:16 Z
- Bahnhof an  6:25 Z  6:30  7:04  7:08  7:16  7:26  7:26  7:34  8:03  8:03  8:13  8:31  8:38  9:07 11:15 11:42 11:43 12:05 12:11 12:17 12:39
   Li. 7 in Ri. Künzelsau ab 6:28 6:43 7:08 7:21 7:18 7:43 8:06 8:06 8:43 8:43 9:43 11:43 11:43 12:43 12:13 12:43 12:43
   Zug in Ri. Heilbronn ab 7:19 7:19 8:21 8:21 8:21 9:19 11:19 12:21 12:21 12:21
   Zug in Ri. SHA-Hessental ab 6:30 7:37 7:37 7:37 8:39 9:38 11:38 12:39 12:39 12:39
Waldenburg Bahnhof ab  6:32 Z
- SWG  6:33 Z
- Gemü/Ziehl-Abegg Z
- Ziehl-Abegg Drives Z
Gewerbepark Fernbushaltestelle Z
Waldenburg Obermühle 12:04
- Untermühle 12:05

Montag-Freitag
Hinweise ‡ F ‡ F  S ‡ S  ‡ S ‡ S  S  F  S ‡ ‡ S  S  F   S ‡ F ‡ S ‡ F ‡ S ‡ ‡ S ‡  

Linie 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33
Fahrt 258 256 58 60 62 66 68 122 268 70 170 72 76 274 78 80 280 82 284 84 86 88 90 94

Forsthaus ab 12:15 13:50 14:19 16:20 17:39
Büchelberg Abzweig 12:12 13:52 14:21 16:22 17:41
Obersteinbach Hofwiesen 12:10 13:54 14:23 16:24 17:43
Obersteinbach 12:09 13:43 13:55 14:24 16:25 17:44
Sailach Jagdsteige 12:16 Z Z 14:18 15:33 16:19 17:38
- Ort 12:17 Z Z 14:17 15:34 16:18 17:37
- Brunnenweg 12:18 Z Z Z 15:35 Z Z
Tommelhardt Abzweig Z Z Z 14:28 Z Z Z
Neumühlsee Z Z Z 14:29 Z Z Z
Goldbach Z Z Z 14:31 Z Z Z
Waldenburg Ziegelhütte Z Z Z 14:33 Z Z Z
- Silcherweg Z Z Z 14:34 Z Z Z
- Kinderdorf Z 12:33 12:39 13:28 13:56 Z Z 14:04 14:29 Z Z 16:04 Z 16:58 Z
- Hohenlohestr. Z 12:29 12:41 13:11 13:24 13:52 Z 13:59 Z 14:25 Z 15:28 15:39 16:00 16:29 16:54 Z 18:25
- Siercker Str. Z 12:30 12:42 13:12 13:25 13:53 Z 14:00 Z 14:26 Z 15:29 15:40 16:01 16:30 16:55 Z 18:26
- Sportschule Z 12:31 12:43 13:13 13:26 13:54 Z 14:01 Z 14:27 Z 15:30 15:41 16:02 16:31 16:56 Z 18:27
- Wasserturm Z 12:34 12:44 13:14 13:29 13:57 Z 14:02 14:05 14:30 Z 15:08 15:31 15:42 16:05 16:32 16:59 Z 18:28
- Friedhof Z 12:34 Z Z Z Z 13:47 Z Z Z Z 15:08 Z Z Z Z Z 17:48 Z
- Panoramastraße 2 12:23 Z 12:45 13:15 13:30 Z Z 14:03 14:06 14:31 Z Z 15:32 15:43 16:06 16:24 16:33 17:00 Z 18:29
- Schillerstr. 12:24 Z 12:46 13:16 13:31 Z Z 14:04 14:07 14:32 Z Z 15:33 15:44 16:07 16:25 16:34 17:01 Z 18:30
- Mörikestr. 12:25 Z 12:47 13:17 13:32 Z Z 14:05 14:08 14:33 Z Z 15:34 15:45 16:08 16:26 16:35 17:02 Z 18:31
- Steinstr. Z 12:35 Z Z Z 13:58 13:48 Z Z Z Z 15:09 Z Z Z Z Z Z 17:49 Z
- Hauptstraße 84 Z 12:36 Z Z Z 13:59 13:49 Z Z Z Z 15:10 Z Z Z Z Z Z 17:50 Z
- Haller Str. Z Z Z Z Z 14:00 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Schule 12:26 Z 12:48 12:50 13:18 13:33 14:01 Z 14:06 14:09 14:34 14:35 15:07 Z 15:35 15:45 15:46 16:09 16:27 16:36 17:03 Z 18:32
- Haller Str. 12:27 Z 12:51 13:19 13:34 Z 14:07 14:10 14:35 15:08 Z 15:36 15:46 15:47 16:10 16:28 16:37 17:04 Z 18:33
- Rathaus 12:28 12:37 12:52 13:20 13:35 13:50 14:08 14:11 14:36 15:09 15:11 15:37 15:47 15:48 16:11 16:29 16:38 17:05 17:51 18:34
- Gebhardt 12:31 Z 13:00 13:23 Z Z Z Z Z 15:12 Z Z Z 15:52 Z 16:33 Z 17:09 Z Z
- Fa. Lidl Z Z 12:59 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 15:53 Z 16:34 Z 17:10 Z Z
- Bahnbrücke Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 15:54 Z 16:35 Z 17:11 Z Z
- SWG Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 16:00 Z 16:40 Z 17:13 Z Z
- Abzw. Kesselfeld 12:32 12:40 13:01 13:24 13:38 13:53 14:11 14:14 14:39 15:13 15:14 15:40 15:50 15:51 16:14 16:32 16:41 17:08 17:54 18:37
- Bahnhofsiedlung 12:33 12:41 13:02 13:25 13:39 13:54 14:12 14:15 14:40 15:14 15:15 15:41 (15:51 Z 16:15 Z 16:42 Z (17:21 17:55 18:38
- Bahnhof an 12:34 12:42 13:03 13:26 13:40 13:55 14:13 14:16 14:41 15:15 15:16 15:42 15:52 16:02 16:16 16:42 16:43 17:15 Z 17:56 18:39
   Li. 7 in Ri. Künzelsau ab 12:43 12:43 13:43 13:43 14:18 14:18 14:18 14:43 15:18 15:18 15:43 16:20 16:20 16:43 17:18 18:18 18:43
   Zug in Ri. Heilbronn ab 13:19 14:21 14:21 15:19 15:19 16:21 16:21 17:19 18:21
   Zug in Ri. SHA-Hessental ab 12:39 13:38 14:39 14:39 15:38 15:38 16:39 16:39 17:36 18:39
Waldenburg Bahnhof ab 13:03 Z Z 16:43 17:20
- SWG 13:04 16:00 16:40 Z Z
- Gemü/Ziehl-Abegg 13:06 15:59 16:40 Z Z
- Ziehl-Abegg Drives 13:07 15:58 16:39 Z Z
Gewerbepark Fernbushaltestelle 13:08 15:57 16:38 Z Z
Waldenburg Obermühle 12:56 16:45 (17:23
- Untermühle 12:57 16:46 (17:24

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
+ = Schnellbus
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen



33 33GForsthausD     Sailach
 Obersteinbach HSportschule - Rathaus - Bf.

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise   S                     

Linie 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33
Fahrt 96 98 308 310 312 314 316 318 324 326 328 332 334 338 344 346 418 422 432 454 462

Forsthaus ab
Büchelberg Abzweig
Obersteinbach Hofwiesen
Obersteinbach
Sailach Jagdsteige
- Ort  9:58
- Brunnenweg  9:59
Tommelhardt Abzweig Z
Neumühlsee Z
Goldbach Z
Waldenburg Ziegelhütte Z
- Silcherweg Z
- Kinderdorf  6:58  8:53 Z 10:53 13:50
- Hohenlohestr.  7:00  7:30  8:23  8:55  9:23 Z 10:55 13:04 13:52 14:23 18:30 19:30  9:23 10:30 13:30 16:30
- Siercker Str.  7:01  7:31  8:24  8:56  9:24 Z 10:56 13:05 13:53 14:24 18:31 19:31  9:24 10:31 13:31 16:31
- Sportschule  7:02  7:32  8:25  8:57  9:25 Z 10:57 13:06 13:54 14:25 18:32 19:32  9:25 10:32 13:32 16:32 18:28
- Wasserturm 19:00 19:30  7:03  7:33  8:26  8:58  9:26 Z 10:58 13:07 13:55 14:26 18:33 19:33  9:26 10:33 13:33 16:33 18:29
- Friedhof Z Z Z Z  8:26 Z  9:26 10:04 Z 13:07 Z 14:26 18:33 19:33  9:26 10:33 13:33 16:33 Z
- Panoramastraße 2 19:01 19:31  7:04  7:34 Z  8:59 Z Z 10:59 11:30 Z 13:56 Z 16:33 Z Z Z Z Z Z 18:30
- Schillerstr. 19:02 19:32  7:05  7:35 Z  9:00 Z Z 11:00 11:31 Z 13:57 Z 16:34 Z Z Z Z Z Z 18:31
- Mörikestr. 19:03 19:33  7:06  7:36 Z  9:01 Z Z 11:01 11:32 Z 13:58 Z 16:35 Z Z Z Z Z Z 18:32
- Steinstr. Z Z Z Z  8:27 Z  9:27 10:05 Z Z 13:08 Z 14:27 Z 18:34 19:34  9:27 10:34 13:34 16:34 Z
- Hauptstraße 84 Z Z Z Z  8:28 Z  9:28 10:06 Z Z 13:09 Z 14:28 Z 18:35 19:35  9:28 10:35 13:35 16:35 Z
- Haller Str. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Schule 19:04 19:34  7:07  7:37 Z  9:02 Z Z 11:02 11:33 Z 13:59 Z 16:36 Z Z Z Z Z Z 18:33
- Haller Str. 19:05 19:35  7:08  7:38 Z  9:03 Z Z 11:03 11:34 Z 14:00 Z 16:37 Z Z Z Z Z Z 18:34
- Rathaus 19:06 19:36  7:09  7:39  8:29  9:04  9:29 10:07 11:04 11:35 13:10 14:01 14:29 16:38 18:36 19:36  9:29 10:36 13:36 16:36 18:35
- Gebhardt Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Fa. Lidl Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Bahnbrücke Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- SWG Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Abzw. Kesselfeld 19:09 19:39  7:12  7:42  8:32  9:07  9:32 10:10 11:07 11:38 13:13 14:04 14:32 16:41 18:39 19:39  9:32 10:39 13:39 16:39 18:38
- Bahnhofsiedlung 19:10 19:40  7:13  7:43  8:33  9:08  9:33 10:11 11:08 11:39 13:14 14:05 14:33 16:42 18:40 19:40  9:33 10:40 13:40 16:40 18:39
- Bahnhof an 19:11 19:41  7:14  7:44  8:34  9:09  9:34 10:12 11:09 11:40 13:15 14:06 14:34 16:43 18:41 19:41  9:34 10:41 13:41 16:41 18:40
   Li. 7 in Ri. Künzelsau ab 19:43 19:43 7:21 8:43 9:43 9:43 10:43 11:43 13:43 14:43 14:43 16:43 18:43 19:43 9:43 10:43 16:43 18:43
   Zug in Ri. Heilbronn ab 19:19 7:19 9:19 10:21 11:19 13:19 14:21 17:19 11:19 17:19 19:19
   Zug in Ri. SHA-Hessental ab 19:36 7:37 8:39 9:36 9:36 10:39 11:36 13:37 14:39 14:39 9:36
Waldenburg Bahnhof ab
- SWG
- Gemü/Ziehl-Abegg
- Ziehl-Abegg Drives
Gewerbepark Fernbushaltestelle
Waldenburg Obermühle
- Untermühle

S= fährt nur an Schultagen

33 33GForsthausD     Sailach
 Obersteinbach HSportschule - Rathaus - Bf.

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise   S                     

Linie 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33
Fahrt 96 98 308 310 312 314 316 318 324 326 328 332 334 338 344 346 418 422 432 454 462

Forsthaus ab
Büchelberg Abzweig
Obersteinbach Hofwiesen
Obersteinbach
Sailach Jagdsteige
- Ort  9:58
- Brunnenweg  9:59
Tommelhardt Abzweig Z
Neumühlsee Z
Goldbach Z
Waldenburg Ziegelhütte Z
- Silcherweg Z
- Kinderdorf  6:58  8:53 Z 10:53 13:50
- Hohenlohestr.  7:00  7:30  8:23  8:55  9:23 Z 10:55 13:04 13:52 14:23 18:30 19:30  9:23 10:30 13:30 16:30
- Siercker Str.  7:01  7:31  8:24  8:56  9:24 Z 10:56 13:05 13:53 14:24 18:31 19:31  9:24 10:31 13:31 16:31
- Sportschule  7:02  7:32  8:25  8:57  9:25 Z 10:57 13:06 13:54 14:25 18:32 19:32  9:25 10:32 13:32 16:32 18:28
- Wasserturm 19:00 19:30  7:03  7:33  8:26  8:58  9:26 Z 10:58 13:07 13:55 14:26 18:33 19:33  9:26 10:33 13:33 16:33 18:29
- Friedhof Z Z Z Z  8:26 Z  9:26 10:04 Z 13:07 Z 14:26 18:33 19:33  9:26 10:33 13:33 16:33 Z
- Panoramastraße 2 19:01 19:31  7:04  7:34 Z  8:59 Z Z 10:59 11:30 Z 13:56 Z 16:33 Z Z Z Z Z Z 18:30
- Schillerstr. 19:02 19:32  7:05  7:35 Z  9:00 Z Z 11:00 11:31 Z 13:57 Z 16:34 Z Z Z Z Z Z 18:31
- Mörikestr. 19:03 19:33  7:06  7:36 Z  9:01 Z Z 11:01 11:32 Z 13:58 Z 16:35 Z Z Z Z Z Z 18:32
- Steinstr. Z Z Z Z  8:27 Z  9:27 10:05 Z Z 13:08 Z 14:27 Z 18:34 19:34  9:27 10:34 13:34 16:34 Z
- Hauptstraße 84 Z Z Z Z  8:28 Z  9:28 10:06 Z Z 13:09 Z 14:28 Z 18:35 19:35  9:28 10:35 13:35 16:35 Z
- Haller Str. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Schule 19:04 19:34  7:07  7:37 Z  9:02 Z Z 11:02 11:33 Z 13:59 Z 16:36 Z Z Z Z Z Z 18:33
- Haller Str. 19:05 19:35  7:08  7:38 Z  9:03 Z Z 11:03 11:34 Z 14:00 Z 16:37 Z Z Z Z Z Z 18:34
- Rathaus 19:06 19:36  7:09  7:39  8:29  9:04  9:29 10:07 11:04 11:35 13:10 14:01 14:29 16:38 18:36 19:36  9:29 10:36 13:36 16:36 18:35
- Gebhardt Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Fa. Lidl Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Bahnbrücke Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- SWG Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Abzw. Kesselfeld 19:09 19:39  7:12  7:42  8:32  9:07  9:32 10:10 11:07 11:38 13:13 14:04 14:32 16:41 18:39 19:39  9:32 10:39 13:39 16:39 18:38
- Bahnhofsiedlung 19:10 19:40  7:13  7:43  8:33  9:08  9:33 10:11 11:08 11:39 13:14 14:05 14:33 16:42 18:40 19:40  9:33 10:40 13:40 16:40 18:39
- Bahnhof an 19:11 19:41  7:14  7:44  8:34  9:09  9:34 10:12 11:09 11:40 13:15 14:06 14:34 16:43 18:41 19:41  9:34 10:41 13:41 16:41 18:40
   Li. 7 in Ri. Künzelsau ab 19:43 19:43 7:21 8:43 9:43 9:43 10:43 11:43 13:43 14:43 14:43 16:43 18:43 19:43 9:43 10:43 16:43 18:43
   Zug in Ri. Heilbronn ab 19:19 7:19 9:19 10:21 11:19 13:19 14:21 17:19 11:19 17:19 19:19
   Zug in Ri. SHA-Hessental ab 19:36 7:37 8:39 9:36 9:36 10:39 11:36 13:37 14:39 14:39 9:36
Waldenburg Bahnhof ab
- SWG
- Gemü/Ziehl-Abegg
- Ziehl-Abegg Drives
Gewerbepark Fernbushaltestelle
Waldenburg Obermühle
- Untermühle

S= fährt nur an Schultagen


